Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 27.02.2024
Ausschuss des Eigenbetriebes Zentrales Gebdudemanagement

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste

offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses des Eigenbetriebes Zentrales

Geb&audemanagement

findet

am Dienstag, dem 12.03.2024, um 17:30 Uhr, im ZGM, FrisenstralRe 29, 19059 Schwerin

Raum 415/416

statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

ogoabkwnNE
N

Ero6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestatigung des Protokolls vom 30.01.2024 offentlicher Teil
Mitteilungen der Werkleitung

Beratung und Beschlussempfehlung zu Vorlagen und Antragen
Beschlisse des Werkausschusses

Nachtragswirtschaftsplan ZGM 2024, Vorlage 01107/2024
Abbruch der Altgebaude / Altanlagen Pankower Str.

Sonstiges

Nicht 6ffentlicher Teil

7.

8.

9.
10.
10.1.
11.

Bestétigung des Protokolls vom 30.01.2024 nichtéffentlicher Teil
Berichte der Werkleitung

Beratung und Beschlussempfehlung zu Vorlagen und Antragen
Beschlusse des Werkausschusses

Vermietung Schweriner Sportanglerverein

Sonstiges

gez. Martin Frank

f.d.R. Sarah Scheel

Ausgehangt am:

Abgenommen am:

offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses des Eigenbetriebes Zentrales Gebdudemanagement

am 12.03.2024
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